
 

 

 

Příležitost pro sportovce kategorie U23 

 

 

Po zveřejnění současné situace týkající se sportovců, kteří jsou stále způsobilí pro výběr do 

reprezentačního týmu, a na základě pozitivní zpětné vazby od osobních trenérů jsem se rozhodl 

nabídnout příležitost sportovcům kategorie U23 se zúčastnit testování v Račicích a ve Štětí  

17. a 18. března. 

Jedná se o oddělený test a sportovci, kteří jsou stále v širším reprezentačním výběru a mají 

ambice pro další testování národního týmu, by se neměli do tohoto testu přihlašovat. 

Chtěl bych zvláště povzbudit všechny sportovce, kteří mají ambice na výběr pro mistrovství 

Evropy U23 v září a potenciální kandidáti pro MS U23 2019, aby využili tuto možnost dokončit 

letošní zimní testování. 

Upozornění: tato příležitost dokončit zimní část testování není způsob jak bojovat o pozvánku 

na dubnové kontrolní závody. A přihlášky budou přijímány pouze při akceptování tohoto 

faktu: 

1. Sportovci museli splnit všechny požadované reprezentační testy, kromě dosažení 

stanovených limitů na 2km ergo. 

2. Vypsané disciplíny pro distanční test Štetí: ŽLV U23 1x, Ž U231x, MLV U23 1x, M U23 1x, 

M U23 2-. 

Pro více detailů zkontrolujte prosím již zveřejněné dokumenty http://www.veslo.cz/informace-

k-testovani-v-racicich-17-3-6000m-ergometr-c2-a-ve-steti-18-3-distancni-zavod-na-6km a 

kontaktujte mě v případě jakýchkoliv nejasností. 

Simon Cox 

Performance Director 

Český veslařský svaz 
Czech Rowing Association 
simon.cox@veslo.cz 
+420 727977039 

http://www.veslo.cz/informace-k-testovani-v-racicich-17-3-6000m-ergometr-c2-a-ve-steti-18-3-distancni-zavod-na-6km
http://www.veslo.cz/informace-k-testovani-v-racicich-17-3-6000m-ergometr-c2-a-ve-steti-18-3-distancni-zavod-na-6km

